
* Databáze shod mezi názvy INCI, názvy podle Evropského lékopisu a čísly CAS je k dispozici na webových stránkách Evropské komise Pharmacos: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 0

4.
01

.2
02

4

Upozornění
 Nedávejte produkt přímo na kůži.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: bílý
 Složení podle nařízení EU o detergentech (Det-VO*): AQUA, DIETHYLET-

HANOLAMINE LINOLEATE, DIETHYLETHANOLAMINE OLEATE, DIMETHI-
CONE, BENZENE MONO-C10-13-ALKYL DERVATIVES, TRIDECETH-8, 
PARFUM, PHENOXYETHANOL, LIMONENE, METHYLCHLOROISOTHIAZO-
LINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, BENZISOTHIAZOLINONE
 UFI kód: D110-803C-D006-SU35

Prodejní jednotky
 C580-0250VT: 6  x  250 ml láhev

Rozsah použití
 Všechny druhy hladké kůže
 Použitelný např. na nábytek, oblečení, obuv, doplňky
 Vnitřní vybavení motorových vozidel

Vlastnosti produktu
 Univerzální péče
 Důkladné vyčištění do hloubky
 Intenzivní ošetřovací účinek
 Dělá kůži poddajnou
 Zvyšuje životnost
 Jemně parfemovaný
 Vysoká hospodárnost díky úspornému dávkování
 Prohlubuje přirozenou barvu a strukturu
 Dlouhodobá vodoodpudivost a UV ochrana
 Chrání před opětovným znečištěním

Použití a dávkování
 Před použití dobře protřepejte.
 Používejte pouze na čistý, suchý povrch.
 Nastříkejte na suchý hadřík nepouštějící vlákna nebo houbičku a rov-

noměrně prostředkem očistěte a ošetřete materiál.
 Po uschnutí otřete čistým suchým hadříkem.
 Spotřeba: 3 - 5 ml / na m²

nezře-
děný

Buz® Leather
C 580

Intenzivní čisticí prostředek na 
hladkou kůži

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

8,5


